Segunda-feira, 11 de março de 2024 às 15:03, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5729308: PROCESSO LICITATÓRIO N. 20/2023 PREGÃO

ELETRÔNICO N. 12/2023 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

6410842684982188030AC337373B1F59BE02614F

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Ponte Serrada

MUNICÍPIO

Ponte Serrada

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5729308

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5729308

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.777.236/0001-01CNPJ: (49) 3435-0600

89683-000 - Ponte Serrada

Telefone:
Rua Madre Maria Theodora, 264 - CentroEndereço:

Nr.:   12/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

20/2024

15/02/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  4,  §2°  e alterações posteriores,  a  vista do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Pregão eletrônico
12/2024 - PE
20/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO
DE NITROGÊNIO LÍQUIDO A GRANEL, SENDO O ABASTECIMENTO FEITO
DIRETAMENTE NO BOTIJÃO CRIOGÊNICO UTILIZADO PARA CONSERVAÇÃO DE
SÊMEM BOVINO REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
GASES COMPRIMIDOS, EM CILINDROS, SOB-REGIME DE COMODATO, COM
ENTREGAS PARCELADAS, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME
A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE.

Participante: NITROTEC COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 NITROGENIO LÍQUIDO. - NITROGENIO LÍQUIDO. 5.000,0 L. 5,50 27.500,00

Marca: Marca: Própria / Fab
Total do Participante: 27.500,00

Total Geral: 27.500,00

MANUT. DAS ATIV. DE APOIO AO AGRICULTOR 08.001.20.606.2001.2060.3.3.90.00.00 R$ 27.500,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

11 de Março de 2024Ponte Serrada,

		2024-03-11T18:03:49+0000